TEXTOS DEL EXODO.

1.	1. y s.	Haec sunt nomina filiorum Israel, &c.....	1,	211.
3.	6.	Ego sum Deus patris tui, Deus Abraham, &c....	22,	202.
	8.	Ad loca Chananaei et Hethaei, &c.....	1,	376.
	17.	In terram Chananaei et Hethaei, &c.....		376.
	7. y s.	Vocavit autem Pharaon sapientes et maleficos.....	2,	321.
	9. 16.	Idecirco autem posui te ut ostendam in te.....	1,	189.
12.	3. y s.	Decima die mensis hujus tollat unusquisque.....		190.
	37.	Profectique sunt filii Israel de Ramesse in Socoth.	3,	261.
	40. y s.	Habitatio autem filiorum Israel qua manserunt.....	1,	491.
		.....	24,	296.
	46.	Nec os illius confringetis.....	1,	188.
13.	17. y s.	Non eos duxit Deus per viam terrae Philisthim..	2,	351.
	20.	Profectique de Socoth castrametati sunt.....	3,	261.
	21. y s.	Dominus autem praecedebat eos...in columna nubis.	1,	189.
14.	2. y s.	Reversi castrametentur e regione Phihahiroth.....	2,	353.
		.....		355.
		.....	3,	261.
	21. y s.	Cumque extendisset Moyses manum super mare...	2,	340.
	22.	Et ingressi sunt filii Israel per medium siccis maris..	1,	189.
15.	8.	Et in spiritu furoris tui congregatae sunt aquae....	2,	443.
	22. y s.	Tulit autem Moyses Israel de mari Rubro.....	3,	264.
16.	1.	Profectique sunt de Elim, et venit omnis multitudo.		265.
	13. y s.	Mane quoque ros jacuit per circuitum castrorum...	2,	360.
16.	15.	Iste est panis quem Dominus dedit vobis.....	1,	190.
	33. y s.	Sume vas unum, et mitte ibi man.....	2,	371.
17.	1. y s.	Igitur profecta multitudo filiorum Israel.....	3,	265.

Continuacion de los textos del Exodo.

Capit.	Versos.		Tomos.	Pág.
	6.	Percutiesque petram, et exhibit ex ea aqua.....	1,	189.
19.	1.	In die hac venerunt in solitudinem Sinai.....	3,	266.
20.	13.	Non occides.....	1,	199.
23.	23.	Et introducet te ad Amorrhaeum, et Hethaeum, &c.		376.
24.	8.	Hic est sanguis foederis quod pepigit.....	23,	200.
25.	40.	Inspice, et fac secundum exemplar.....		177.
		.....		197.
26.	1.	Tabernaculum vero ita facies.....	1,	191.
28.	1.	Applica quoque ad te Aaron fratrem tuum.....		191.
	4.	Haec autem erunt vestimenta quae facient.....	12,	25.
30.	10.	Et deprecabitur Aaron...semel per annum.....	1,	191.
32.	6.	Et sedit populus manducare et bibere.....		189.
33.	2.	Ut ejiciam Chananaeum et Amorrhaeum, &c.....		376.
	19.	Et miserbor cui voluero.....		138.
34.	11.	Ejiciam ante faciem tuam Amorrhaeum, &c.....		376.
	33.	Impletisque sermonibus posuit velamen.....		190.
36.	8.	Feceruntque...ad explendum opus tabernaculi....		192.
38.	29.	Aris quoque oblata sunt talenta septuaginta duo..		484.

TEXTOS DEL LEVITICO.

1.	1. y s.	Vocavit autem Moysen, et locutus est ei Dominus..	1,	191.
10.	1. y s.	Arreptisque Nadab et Abiu tauribulis.....		191.
13.	2. y s.	Homo in cujus cute et carne ortus fuerit.....	3,	16.
	47. y s.	Vestis lanea sive lineae, quae lepram habuerit.....		27.
14.	34. y s.	Si fuerit plaga leprae in aedibus.....		29.
16.	2. y s.	Ne omni tempore ingrediatur sanctuarium.....	1,	191.
	15.	Inferet sanguinem ejus intra velum.....		191.
	27.	Asportabunt foras castra.....		191.
18.	21.	De semine tuo non dabis ut consecretur idolo Moloch.	3,	31.
19.	27. y s.	Neque in rotundum attondebitis comam.....		49.
		.....		51.
		.....		31.
20.	2. y s.	Si quis dederit de semine suo idolo Moloch.....		31.
25.	2. y s.	Quando ingressi fueritis terram...sabbatizes.....	4,	385.
	8. y s.	Numerabis quoque tibi septem hebdomadas annorum.		389.
26.	12.	Ambulabo inter vos, et ero Deus vester.....	1,	190.
	30.	Destruam excelsa vestra, et simulacra confringam..	3,	44.

TEXTOS DE LOS NUMEROS.

9.	18. y s.	Cunctis diebus quibus stabat nubes.....	1,	189.
10.	12.	Profectique sunt filii Irrael...de deserto Sinai...	3,	266.
11.	1.	Interea ortum est murmur populi.....	1,	189.
	3.	Vocavitque nomen loci illius incensio.....	3,	267.
	7. y s.	Erat autem man quasi semen coriandri.....	2,	367.
	34.	Vocatusque est ille locus sepulcra concupiscentiae..	3,	267.
12.	7.	At non talis servus meus Moyses.....	1,	191.
13.	1.	Profectusque est populus de Haseroth.....	3,	268.
	27.	Venerunt ad Moysen et Aaron...in desertum Pharan.		268.
14.	2.	Et murmurati sunt contra Moysen et Aaron.....	1,	189.
16.	4. y s.	Offeret quicumque immolaverit victimam, &c.....		191.
17.	10.	Refer virgam Aaron in tabernaculum testimonii....	2,	371.
20.	11.	Percutiens virga bis silicem, egressae sunt aquae...	1,	189.
	22.	Cumque castra movissent de Cades.....	3,	278.
	24.	Pergat, inquit, Aaron ad populos suos.....	11,	181.
21.	1.	Quod cum audisset Chananaeus rex Arad.....	3,	277.
	4.	Profecti sunt autem et de monte Hor.....		279.
	5. y s.	Locutusque contra Deum et Moysen ait.....	1,	189.

## Continuacion de los textos de los Números.

Capit.	Versos.	Tomos.	Pág.
21.	9.	1,	185.
10. y s.	Profectique filii Israel castrametati sunt.....	3,	280.
14. y s.	Unde dicitur in libro bellorum Domini.....	166.	
29.	Vae tibi, Moab; peristi, popule Chamos.....	43.	
22.	1.	287.	
41.	Profectique castrametati sunt in campestribus Moab. Mane autem facta, duxit eum ad excelsa Baal....	44.	
23.	5. y s.	196.	
24.	2. y s.	204.	
25.	1. y s.	287, 45.	
1.	Et fornicatus est populus cum filiabus Moab.....	1,	189.
4.	Et suspende eos contra solem in patibulis.....	3,	228.
26.	64. y s.	1,	189.
33.	1. y s.	3,	260.
7.	Inde egressi venerunt contra Phihahiroth.....	2,	354.
	.....		356.
34.	3. y s.	4,	357.
7. y s.	Porro ad septentrionalem plagam.....		361.

## TEXTOS DEL DEUTERONOMIO.

2.	8.	3,	276.
	Cumque transissemus fratres nostros filios Esau....		279.
10. y s.	Emim primi fuerunt habitatores ejus.....	1,	180.
14.	Tempus autem quo ambulavimus de Cades-barne...	3,	281.
20. y s.	Gigantes quos Ammonitae vocant Zomzommim....	1,	180.
23.	Cappadoces expulerunt; qui egressi de Cappadocia..		348.
24. y s.	Surgite, et transite torrentem Arnon.....	3,	282.
3.	11.	15,	134.
4.	24.	23,	213.
7.	1.	1,	376.
10.	6. y s.	3,	273.
18.	15.	1,	187.
	.....	4,	32.
20.	17.	1,	176.
21.	22. y s.	3,	227.
23.	13.	1,	485.
24.	1. y s.	4,	41.
25.	4.	1,	189, 196.
	.....		180.
	.....	13,	56.
26.	14.	3,	52.
29.	4.	1,	188.
32.	8.		406.
9. y s.	Pars autem Domini populus ejus.....		169.
21.	Et ego provocabo eos in eo qui non est populus..		188.
35.	Mea est ultio, et ego retribuam in tempore.....	23,	206.
36.	Judicabit Dominus populum suum.....	23,	206.
43.	Laudate, gentes, populum ejus.....	1,	189.
50.	Quem conscendens jungeris populis tuis.....	11,	181.
34.	1.	3,	286.
5. y s.	Mortuusque est ibi Moyses servus Domini.....	4,	69.

## TEXTOS DEL LIBRO DE JOSUE.

1.	5.	23,	214.
3.	10.	1,	376.

## Continuacion de los textos del libro de Josué.

Capit.	Versos.	Tomos.	Pág.
5.	9.	1,	457.
7.	21.		486.
8.	29.	3,	227.
9.	1.	1,	376.
10.	11.	4,	227.
12. y s.	Dixitque coram eis: Sol contra Gabaon ne movearis.		341.
12.	8.	1,	376.
14.	15.		179.
21.	3. y s.	7,	40.
24.	11.	1,	376.

## TEXTOS DEL LIBRO DE LOS JUECES.

3.	5.	1,	376.
8. y s.	Tradidit eos in manus Chusan Rasathaim.....	12,	318.
24.	Per posticum egressus est.....	4,	436.
5.	32.		392.
10.	7. y s.		398.
11.	15. y s.	3,	26.
24.	Nonne ea quae possidet Chamos Deus tuus.....		43.
26.	Quando habitavit....per trecentos annos.....	4,	396.
	.....		409.
29. y s.	Factus est ergo super Jephthe Spiritus Domini.....	5,	103.
31. y s.	Quicumque primus fuerit egressus de foribus.....		114.
	.....		114.
18.	30. y s.	3,	4.

## TEXTOS DEL LIBRO DE RUTH.

1.	1.	5,	122.
4.	17. y s.		126.
	.....	7,	37.

## TEXTOS DEL LIBRO PRIMERO DE LOS REYES.

1.	1.	6,	409.
4.	10.		384.
13.	1.	4,	408.
5.	Triginta millia currum, et sex millia equitum.....	6,	441.
16.	5. y s.	7,	37.
14. y s.	Spiritus autem Domini recessit a Saul.....	19,	257.
17.	12. y s.	7,	37.
23.	9.	1,	12.
28.	11. y s.	5,	210.
31.	1. y s.	7,	48.

## TEXTOS DEL LIBRO SEGUNDO DE LOS REYES.

2.	2. y s.	7,	33.
5.	1. y s.	7,	52.
4.	Et quadraginta annis regnavit.....	5,	169.
5.	In Hebron regnavit super Judam.....	7,	38.
11. y s.	Misit quoque Hiram rex Tyri nuntios ad David.....		55.
5.	14. y s.	7,	39.
6.	1. y s.		59.